Республика Карелия
Совет  Эссойльского сельского поселения
XXXVII сессия III созыва

РЕШЕНИЕ
от 25 августа 2016  года					             	               № 26

О внесении изменений в решение Совета
Эссойльского сельского поселения от 14.06.2016 года
№19  «Об утверждении структуры Администрации
Эссойльского сельского поселения»

	Совет  Эссойльского сельского поселения III созыва

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета Эссойльского сельского поселения от 14.06.2016 года №19 «Об утверждении структуры Администрации Эссойльского сельского поселения»:
- в пункте 1 слова «специалист по воинскому учету» заменить словами «инспектор по воинскому учету».
2. Обнародовать настоящее решение.
3. Настоящее решение вступает с силу с 1 октября 2016 года.

Председатель Совета
Эссойльского сельского поселения    -                                                               С.Н.Всеволодова

Глава Эссойльского сельского поселения    -                                                           А.И.Ореханов
_______________________________________________________________________________
Разослать: дело – 1.

image1.png